RPE2-04 Dn 04 (D02)     Qmax 20 l/min (5 GPM)    pmax 320 bar (4600 PSI)
2 - (dřívější norma CETOP-RP 121H)
3 - ISO 4401-AA-02-4-A (DIN 24340-A4)
4xM5/10
1,6
14 (0.55)
14 (0.55)
7 (0.28)

Změny vyhrazeny · RPE2-04_4012_1cz_02/2016
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Tabulka propojení šoupátek
Nouzové ruční ovládání rozměry v milimetrech (in.)
 	  Označení	 Symbol	 Mezipolohy
V případě špatného fungování elektromagnetu nebo poruchy napájení lze šoupátko ventilu přestavit pomocí nouzového ručního ovládání,
a to za předpokladu, že tlak v kanálu T nepřesahuje 25 bar (363 PSI).
Jiné typy nouzových ručních ovládání konzultujte s technickým oddělením výrobce.
4/2 a 4/3 elektromagneticky
ovládaný rozváděč se
specifickým montážním
obrazcem
Jmenovitá světlost
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Propojení šoupátka
viz tabulka “propojení šoupátek“
Bez označení
A
B
Povrchová ochrana
těleso fosfátováno, ocelové dílce
zinkovány - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Materiál těsnění
NBRBez označení
Montážní obrazec
podle dřívější normy CETOP-RP 121H
dle dřívější normy ISO 4401-AA-02-4-A (DIN 24340-A4)
Nouzové ruční ovládání
standardníBez označení
Typ konektoru cívky elektromagnetu
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
(na svorkách cívky)
12 V DC / 2,45 A
24 V DC / 1,15 A
27 V DC / 0,89 A
115 V AC / 0,24 A / 50 (60) Hz
230 V AC / 0,12 A / 50 (60) Hz
- U rozváděče se dvěma ovládacími elektromagnety nesmí být elektromagnety sepnuty současně.
- U typů propojení šoupátek A51 a J75 pro tlaky přesahující 100 bar má být kanál T spojen přímo s nádrží.
- Další ovládací napětí elektromagnetu viz katalogový list C_8007.
- Nástrčku konektoru je nutné objednat zvlášť - viz katalogový list K_8008.
- Trysku pro vestavbu do kanálu P lze objednat samostatně dle katalogového listu náhradních dílů SP_8010.
- Upevňovací šrouby M5 x 35 DIN 912-10,9 nebo svorníky se musí objednat samostatně. Utahovací moment je 5 Nm (3.7 Ibf.ft).
- Kromě uvedených provedení ventilu, které se používají nejčastěji, jsou k dispozici další speciální provedení. Jejich označení, proveditelnost
	 a výkonové charakteristiky konzultujte s technickým oddělením výrobce.
 	  Označení	 Symbol	 Mezipolohy  	  Označení	 Symbol	 Mezipolohy
Bez označení  - standardní
b
TT
BA
P
54 (2.13)
~ 199,5 (7.85)
72 7 (2.86),
Æ
37